供货清单及合同金额 单位：人民币（元）

序号 物品名称 型号/规格/配置
品牌/

制造商

单价

(元)
数量 小计(元)

1 便捷式计算机

华为擎云L540x-A101

（麒麟 9000C/集成显

卡/ 16GB+512GB 无光

驱 14 寸（符合安可工

程技术标准）含 6年服

务的操作系统（统信系

统或者麒麟系统均可）

含原装包鼠标

华为 6300 15 94500.00

备
注 赠送 WPS，原厂基础服务三年，本项目特殊申请五年（三年硬件上门，五年保修）

合计 ￥ 94500 元（大写：玖万肆仟伍佰元整 ），含税含运费，送货上门

二. 物品质量要求

1. 乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家及行业有关标准。

2. 乙方提供的物品必须是全新产品（含零部件、配件等）。

3. 因物品的质量问题发生争议，由安徽省质检部门进行质量鉴定。物品符合质量标准

的，鉴定费由甲方承担；物品不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

三. 交货及验收

1. 交货时间： 安装完毕验收合格一周内，一次性付清 ；

2. 交货地址： 中共安徽省委江淮杂志社 ；

3. 收货人及电话： 刘主任 ；

4. 安装调试培训：乙方负责安装调试及培训工作；